



میلیون ها ایرانی در استان های مختلف کشور در حمایت از جمهوری اسلامی و در اعتراض به سوء استفاده آشوب طلبان از مطالبات اقتصادی مردم به خیابان ها آمدند

# تظاهرات سراسری

صفحه ۲



از آغاز سال ۲۰۱۸ به اجرا گذاشته شد

### قوانین جدید برای شبکه های اجتماعی در اروپا

با یک هشدار به رسانه های اجتماعی فعال در این کشور آغاز کرده است. «بن والاس» وزیر امنیت ملی انگلیس در مصاحبه ای با روزنامه ساندی تایمز، شبکه های اجتماعی ای مانند فیسبوک را «سودبران بی رحم» توصیف کرده و می گوید به رغم گسترش پیام های ناخوشایند از طریق سیستم عامل این شبکه های اجتماعی، هیچگونه کمکی از سوی آنها در راستای مبارزه با افراط گرایی آنلاین و تروریسم به دولت نمی شود. والاس اعلام کرده دولت انگلیس در نظر دارد در راستای پوشش هزینه های روبه افزایش سیاست گذاری مبارزه با افراط گرایی آنلاین، مالیاتی را برای شرکت های فناوری قرار دهد. وی در این مصاحبه گفته است: اگر این شرکت ها همچنان به کم کاری و عدم همکاری با دولت در این زمینه ادامه دهند ما باید برای تشویق به همکاری و جبران کم کاری آنها به گزینه هایی مانند وضع مالیات فکس کنیم. نمایندگان پارلمان انگلیس که مساله افراط گرایی و پست هایی را که نفرت انگیز می خوانند...

۵۳۱ میلیون دلار) مواجه خواهند شد. این قانون در درجه نخست روی توییتر، یوتیوب و فیسبوک اجرا می شود اما روی دیگر رسانه های اجتماعی مانند «ردیت»، «تامبلر»، «وی کی» و دیگر رسانه های اجتماعی نیز اعمال خواهد شد. علاوه بر اقدام سریع در این راستا، سایت ها و رسانه های اجتماعی باید مکانیزم شکایت موثر را نیز به کار گیرند تا کارکنان بتوانند به دلیل چنین محتوای غیرقانونی، سریعاً به کاربران هشدار دهند. همزمان که این محتواهای غیرقانونی در طول ۲۴ ساعت باید حذف شود، موارد پیچیده تر باید در طول یک هفته مورد بررسی قرار گرفته و رسیدگی شود. بر اساس گزارش فیسبوک در آلمان صدها کارمند بیشتر در راستای رسیدگی و اجرای این قانون به کار گرفته است. کمیسیون اروپا علاوه بر این دستور العمل هایی را خطاب به سایت های رسانه ای برای برخورد موثر با اینگونه محتواهای مضر صادر کرده است. بر اساس گزارش ها انگلیس نیز سال جدید را

برخورد دوگانه کشورهای اروپایی با شبکه های اجتماعی، نمود آشکار یک بام و دوهوای غرب در زمینه کنترل رسانه ای است. در حالی که آلمان و انگلیس و اتحادیه اروپا، روند برخورد با شبکه های اجتماعی را که محتوای نفرت پرکنانه و حتی صرفاً غیرقانونی داشته باشند با شدت آغاز کرده اند، همزمان به کشورهای مثل ایران فشار می آورند که چرا محتوای تروریستی شبکه های مثل تلگرام را فیلتر می کند. دولت آلمان از آغاز سال ۲۰۱۸ قانون جدیدی را به اجرا می گذارد که به موجب آن شبکه های اجتماعی موظف به حذف پست های حاوی مطالب غیرقانونی از روی صفحات خود هستند. این قانون، شبکه های اجتماعی را با بیش از ۲ میلیون کاربر در موظف می کند پست های حاوی مطالب صریحاً غیرقانونی را تا ۲۴ ساعت پس از اطلاع از وجود آنها، از صفحه خود حذف کنند. شرکت هایی که این قانون را رعایت نکنند با جریمه های قابل توجهی تا مبلغ ۵۰ میلیون یورو

### بین الملل

در مدح ملت مقاوم ایران

### ما پیروزیم

ما پیروز شدیم؛ نه آنکه با افتخار به حسن روحانی رأی ندادیم و از چیزی هم پشیمان نیستیم اما صدمه به اارات دولتی را محکوم کردیم، نه توجیه! ما پیروز شدیم؛ با وجود آنکه یک اصلاح طلب راهبردار تهران می دیدیم لیکن شکستن نرده های خیابان انقلاب را اغتشاش خواندیم، نه رفتار طبیعی! ما پیروز شدیم؛ نظم و انضباط شهر و امن و امان کشور را همچون مدعیان دروغین اصلاحات در سال ۸۸ قربانی رقابت سیاسی نکردیم! ما پیروز شدیم؛ صبوری و بصیرت و اخلاق را فدای سیاست نکردیم و البته به بهانه مقابله با آشوب طلبان، ملت را در نبرد با قصور دولت، تنها نگذاشتیم! ما پیروز شدیم؛ فتنه گران ۸۸ را که هرگز راضی به پیگیری اعتراض خود از مجرای قانون نبودند، اینک چنگ زنده به همان ریسمان تواصی قانونمدارانه خود می بینیم: «اعتراض، آری!

ما پیروز شدیم؛ با آنکه با افتخار به حسن روحانی رأی ندادیم و از چیزی هم پشیمان نیستیم اما صدمه به اارات دولتی را محکوم کردیم، نه توجیه! ما پیروز شدیم؛ با وجود آنکه یک اصلاح طلب راهبردار تهران می دیدیم لیکن شکستن نرده های خیابان انقلاب را اغتشاش خواندیم، نه رفتار طبیعی! ما پیروز شدیم؛ نظم و انضباط شهر و امن و امان کشور را همچون مدعیان دروغین اصلاحات در سال ۸۸ قربانی رقابت سیاسی نکردیم! ما پیروز شدیم؛ صبوری و بصیرت و اخلاق را فدای سیاست نکردیم و البته به بهانه مقابله با آشوب طلبان، ملت را در نبرد با قصور دولت، تنها نگذاشتیم! ما پیروز شدیم؛ فتنه گران ۸۸ را که هرگز راضی به پیگیری اعتراض خود از مجرای قانون نبودند، اینک چنگ زنده به همان ریسمان تواصی قانونمدارانه خود می بینیم: «اعتراض، آری!

یادداشت یک حسین قدیانی: «دیدهبان بی بی سی» ضمن باز نشر دلهره قدیمی اش، ما را دوباره یاد اعتراض تاریخی اش در فتنه ۸۸ انداخت که در وصف امثال خود نوشته بود: «ما شکست خوردیم!» سلیمان من هم معتقدم «ما پیروز شدیم!» آری! ما می توانستیم در شناخت دوست و دشمن و رعایت اقتضای روزگار، اشتباه کنیم لیکن با مدد از صبر انقلابی و بصر سیاسی، مچ فتنه بزرگ دیگری را خواباندیم! ما پیروز شدیم؛ عوض دلهره، سرشار از امید و آرامش و ایمان هستیم و درهای به حقانیت مسیر میسر خود و درایت رهبر معزز خود شک نکردیم! ما پیروز شدیم؛ ننگ شکست ابدی بر صورت جریان ماند که دبروز، لوگوی روزنامه خود را با رنگ پرچم تکفیری ها هماهنگ کردند و امروز، پرچم مقدس ایران را آتش زدند! ما پیروز شدیم؛ کسانانی که شعار «نه غزه، نه لبنان» سردانند، مشخص شد ایران را مثل سوریه می خواهند!

### یادداشت یک